
Le Planois (Chalon-Lons) Véronique Chavin-Rousseaux 03 85 74 70 29 associationperle@free.fr

Strasbourg (Cosswiller) Dominique Watzky 03 88 87 27 97 dominique@compagnonsderoute.fr

LES OCCASIONS DE PRATIQUE EN GROUPE CONTINU LES OCCASIONS DE PRATI

Lieu Animatrice/Animateur Téléphone Courriel

Paris Pierre-Marie Lamielle 06 76 28 27 56

Groupes de pratique animés par des personnes candidates à la certification destinés à des personnes qui ont suivi au moins le module 1

Chatenay Malabry Pascal De Clercq 01 46 61 49 21 pdeclercq@free.fr

Issy-les-Moulineaux Caroline Lamy 01 41 46 99 01 caro.lamy@freesurf.fr

Chatou Robert Greuillet 01 30 53 70 55 robert.greuillet@tele2.fr

Paris Chine Lanzmann 01 42 41 82 42 chine@lanzmann.com

Paris Isabelle Desperrier 01 45 33 19 42 i.desperrier@neuf.fr

Cherbourg Jean-Yves Foray 06 67 75 03 04 jyforay@club-internet.fr

La Roche/Yon Alain Ducept 02 51 05 32 49 alainducept@neuf.fr

Brest Sylvie Puchaux 02 98 40 03 46 sylviemarie3@wanadoo.fr

Redon Sandrine Sedano 02 40 39 29 22 sand.al@voila.fr

Rouen François Dusson - Arlette Le Meur* 02 35 03 20 82 - 06 14 02 41 36* francois.dusson@wanadoo.fr - shenbonsecours@wanadoo.fr*
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Châlon/Saône et Belleville Fanny Rondelet 04 74 69 96 51 farondelet@wanadoo.fr

Digne les bains Catherine Schmider 04 92 89 15 43 cath.schmider@infonie.fr

Gap Catherine Schmider 04 92 89 15 43 cath.schmider@infonie.fr

Lyon/Francheville Bernadette Maréchal 04 78 35 29 26 bernadette.marechal@wanadoo.fr

Nice Isabelle Padovani 04 93 88 08 05 isabelle.padovani@wanadoo.fr

Vienne Annick Morier 04 74 57 25 84 annick.morier@wanadoo.fr

Aix-en-Provence Guy Monnet 04 90 72 07 07 monnet.guy@free.fr

Die Claire Commarmond 04 75 21 44 46 comclaire@aol.com

Avignon Muriel Kalfala 04 90 39 83 69 murielkalfala@wanadoo.fr

Cavaillon Guy Monnet 04 90 72 07 07 monnet.guy@free.fr

Carcassonne Louise Romain 06 88 36 16 31 louise.romain@wanadoo.fr

Montpellier Rédouane Saloul - Renaud Darnet* 06 09 84 66 79 - 04 67 92 28 93* redouanes@laposte.net - reda34@wanadoo.fr*

Les groupes sont classés par région couleur (découpage téléphone) et dans chaque région par département.

Boulogne/mer Michel Rouvillain 06 76 55 97 20 rouvillain@yahoo.fr
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